



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

Sekretarz Stanu
Małgorzata Jarosińska-Jedynak

Warszawa, data: 20 listopada 2023 r.
znak sprawy: DRC-IVa.0221.319.2023.IT
identyfikator koszulki:
telefon: 22 273 85 36
e-mail: ignacy.turowiecki@mfi.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: Uwagi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do raportu końcowego projektu informatycznego pn. „Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby onkologiczne (e-KRN+)”.

Szanowna Pani Sekretarz,

W załączeniu przesyłam tabelę z uwagą MFiPR do przedmiotowego raportu końcowego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby onkologiczne (e-KRN+) [RAPORT KOŃCOWY]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	7. Postęp w realizacji strategicznych celów Państwa	<p>W raporcie końcowym z realizacji projektu oraz w zatwierdzonym wniosku o płatność końcową, wartości wskaźników różnią się. Kształtują się one następująco:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym (148-raport KRMC, wobec 113-wniosek o płatność), 2. Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym, kobiety (126, wobec 92), 3. Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym, mężczyźni (22, wobec 21). <p>Wartości różnią się w obu dokumentach końcowych. Ponadto, brak w raporcie informacji, jakie były wartości docelowe wskaźników i czy zostały one osiągnięte.</p>	<p>Proszę o weryfikację wartości wskaźników podanych w obu dokumentach końcowych, powinny być one spójne. Należy wyjaśnić przyczyny tych różnic. Proszę o uzupełnienie w raporcie informacji o wartościach docelowych oraz o poziomie realizacji wskaźników w por. z tymi wartościami.</p>	